ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro CNPJ 06.988.976/0001-09 – Fone 098 3483-1122 – Magalhães de Almeida – MA.

PORTARIA N.° 032/2024-GAB

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 67,

VIII da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE,

Art. 1º - CONCEDER ao servidor PAULO RICARDO QUARESMA NAZION,

Matricula 1683, portador do CPF 020.638.923-00, ENFERMEIRO, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde, LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO PARA TRATAMENTO DE ASSUNTO

DE INTERESSE PARTICULAR (LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO), de acordo com o Art. 73

do Regime Jurídico Único, por um período de 02 anos, de 01.04.2024 a 31.03.2026.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data. Revogadas as disposições

em contrario.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se. Magalhães de Almeida/MA, 01de abril de 2024.

RAIMUNDO NONATO CARVALHO

Prefeito Municipal

		2024-04-02T10:46:49-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334